АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2019 № 1073-  па

О внесении изменений в Положение
о  комиссии  по  предоставлению
субсидии  в  сфере  потребительского
рынка  (далее-Положение)
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 18.03.2016 № 695 «Об
утверждении положения о  комиссии
по предоставлению субсидии в сфере
потребительского рынка»

В  соответствии  с  Федеральным  Законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  03.03.2016
№  524-па  «О  социальных  объектах  потребительского  рынка  на  территории
городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  администрация  города  Южно-
Сахалинска постановляет:

1. Внести в Положение о комиссии по предоставлению субсидии в сфере
потребительского  рынка  (далее-Положение)  утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  18.03.2016  №  695  «Об
утверждении  положения  о  комиссии  по  предоставлению  субсидии  в  сфере
потребительского рынка», следующие изменения:

1.1. В разделе III:
1.1.1.  В  пункте  3.1  слова  «курирующий  вице-мэр»  заменить  словами

«директор  Департамента  продовольственных  ресурсов  и  потребительского
рынка».

1.1.2. В пункте 3.3 слова «Департамент правового обеспечения» заменить
словами  «Правовой  департамент»,  слова  «не  менее»  заменить  словами  «не
более».

1.2. В пункте 6.11 раздела VI цифру «7» заменить цифрой «6».
1.3. Исключить реквизит подписи в Положение и в составе комиссии по

2
предоставлению субсидии в сфере потребительского рынка.

1.4.  Состав  комиссии  по  предоставлению  субсидии  в  сфере
потребительского рынка изложить в следующей редакции (приложение).
      2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.
         3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на директора Департамента продовольственных ресурсов и потребительского
рынка аппарата администрации города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин

3

Приложение

Утвержден
постановлением

администрации города Южно-Сахалинска
От 08.04.2019 № 1073-па

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ СУБСИДИИ В СФЕРЕ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЫНКА

Председатель комиссии                      - директор Департамента продовольственных
ресурсов и потребительского рынка аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

Заместитель председателя комиссии - заместитель директора Департамента
    продовольственных ресурсов и

потребительского рынка аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

Секретарь комиссии - ведущий советник отдела торговой политики
Департамента продовольственных ресурсов и
потребительского рынка аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

Члены комиссии:                                 - начальник отдела торговой политики
Департамента продовольственных ресурсов и
потребительского рынка аппарата
администрации города Южно-Сахалинска;

- начальник отдела муниципальной
политики в сфере потребительских услуг
Департамента  продовольственных ресурсов  и
потребительского рынка аппарата
администрации города Южно- Сахалинска;

- начальник отдела по работе с
нестационарными торговыми объектами
потребительского рынка и
сельскохозяйственными производителями
Департамента продовольственных  ресурсов  и

     потребительского рынка аппарата
       администрации города Южно-Сахалинска;

4

-представитель Правового департамента
аппарата администрации города Южно-
Сахалинска;

-представитель Департамента экономического
развития аппарата администрации города
Южно- Сахалинска;

- представитель Департамента финансов
аппарата администрации города Южно-
Сахалинска;

- депутаты Городской Думы города Южно-
Сахалинска (не более 2 человек);

- представители общественности и (или)
бизнес-сообщества (не более 2 человек).

	Приложение
	Утвержден
	постановлением
	администрации города Южно-Сахалинска
	От 08.04.2019 № 1073-па